לאור כל האמור הערר מתקבל ואני מורה על הארכת מעצרו של המשיב עד ליום 7.12.14 שעה 14:00.

העורר יוכל להשתחרר קודם לכן אם תסתיים החקירה בתנאים שיקבע קצין משטרה מוסמך.

ניתנה והודעה היום י"ג כסלו תשע"ה, 05/12/2014 במעמד הנוכחים.

רחל ברקאי, שופטת